
公告编号：2019-021 

1 
 

证券代码：833717        证券简称：华彦邦         主办券商：国都证券 

 

北京华彦邦科技股份有限公司 

《2019 年半年度权益分派预案公告》更正公告 

 

公司于 2019 年 8 月 1 日在全国中小企业股份转让系统指定信息

披露平台披露了《2019 年半年度权益分派预案公告》（公告编号：

2019-017），经事后审核，部分内容需要更正，故作出如下更正： 

更正前: 

“截至 2019年 6月 30日，挂牌公司合并报表归属于母公司的未

分配利润为 3,705,133.05元，母公司未分配利润为 3,344,737.57元

（如适用）。资本公积为 3,532,245.39元（其中股票发行溢价形成的

资本公积为 3,532,245.39元，其他资本公积为 0元）（如适用）。 

公司本次权益分派预案如下：公司拟以权益分派实施时股权登记

日的总股本为基数，以未分配利润向全体股东每 10股送红股 1股（如

适用），以资本公积向全体股东以每 10 股转增 2.880638 股（其中以

股票发行溢价所形成的资本公积每 10股转增 2.880638股，无需纳税；

以其他资本公积每 10 股转增 0 股，需要纳税）（如适用）。实际分派

结果以中国证券登记结算有限公司核算的结果为准（如适用）。” 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2019-021 

2 
 

更正后： 

“截至 2019年 6月 30日，挂牌公司合并报表归属于母公司的未

分配利润为 3,705,133.05元，母公司未分配利润为 3,344,737.57元

（如适用）。资本公积为 3,532,245.39元（其中股票发行溢价形成的

资本公积为 0元，其他资本公积为 3,532,245.39元）（如适用）。 

公司本次权益分派预案如下：公司拟以权益分派实施时股权登记

日的总股本为基数，以未分配利润向全体股东每 10股送红股 1股（如

适用），以资本公积向全体股东以每 10 股转增 2.880638 股（其中以

股票发行溢价所形成的资本公积每 10 股转增 0 股，无需纳税；以其

他资本公积每 10股转增 2.880638股，需要纳税）（如适用）。实际分

派结果以中国证券登记结算有限公司核算的结果为准（如适用）。” 

 

除上述更正外，《2019年半年度权益分派预案公告》其他内容保

持不变，公司将同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

披露更正后的《2019 年半年度权益分派预案公告（更正后）》。公司

对上述更正对投资者带来的不便深表歉意。 

   

特此公告。 

 

北京华彦邦科技股份有限公司 

董事会 

2019年 8月 1日 


